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Seminar

Sådan får vi udsatte unge i job

Kære du,

Jeg synes, at det er bekymrende, at et stigende antal danske unge mellem 20 og 25 år hverken er i 

uddannelse eller i job. Ifølge nye OECD-tal gælder det faktisk mere end hver tiende ung. Tilsyneladende 

snubler stadig flere på vejen mod et selvforsøgende liv. Hvorfor? Og hvordan kan vi som samfund bedre 

hjælpe udsatte børn og unge til stærkere livsmestring og et voksenliv i trivsel og beskæftigelse? 

 

Vi mangler bedre svar. Derfor har Huset Zornig samen med Jobs Partner taget initiativ til et seminar om 

præcist dette den 24. november i Nyborg Strand, hvor vi sætter både udfordringer og løsninger på 

dagsorden. Vi kalder det et mønsterbryderseminar. Dagen byder på et virksomhedssyn på udfordringen 

fra Securitas, et socialrådgiversyn fra Dansk Socialrådgiverforening, et skolesyn fra gymnasium- og 

erhvervsskolerne Next og et kommunesyn fra Mariagerfjord kommune – samt et bud fra de unge på 

kanten selv.

 

Mariagerfjord Kommune har erkendt udfordringen og visker nu tavlen ren for at tænke ungeindsatsen om 

fra grunden. Formålet er nå frem til en strategi, der hjælper flere unge med at stå på egne ben i en 

verden, hvor kravene kun vokser. Hvilke tanker gør de sig?

 

Vi har i Huset Zornig sammen med Jobs Partner analyseret best practice i ungeindsatser og har et bud på 

nøgleelementer i et mønsterbryderprogram, der støtter unge med en skæv start på livet til at finde deres 

egen vej – en helhedsorienteret og vedvarende indsats, der bringer et netværk sammen om den unge. 
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Kan det virke – og hvad skal der til?

 

Hvor er barriererne for den gode og sammenhængende ungeindsats? Hvor finder vi løsningerne? Kom og 

vær med til at finde svarene. Jeg håber, at vi ses.

  

 

Tilmelding 

Til: Den 24. november, kl. 10:00-15:00

Sted: Kongrescenter Nyborg Strand

Konferencegebyr: 700 kr. inkl. moms (faciliteter og forplejning)

Tilmelding: Kontakt Ilona Gondsen på Ilona@husetzornig.dk, på tlf: 42463477 eller 

køb billet her.

 
Modtag vores nyhedsbrev, hvis du ikke allerede får det?

Se også vores andre arrangementer.

Kærlig hilsen

Lisbeth 
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